Circulaire 3116 - 53 M
R  R A B A U X  & C ie
Q U 'S E  (AISNE)
EXEMPLE DE COMMANDE
Si vous désirez un côté
gauche, il faut commander la
pièce en désignant d’abord le
numéro de 1 appareil, ensuite
le numéro particulier de la
pièce, et si besoin est, la cou­
leur de l’émail.
Exem ple : Un côté gauche de
foyer 4 0 5  E - Repère 405-5. Émail
châtaigne.
J  lO l i l
Cinquième S é ri çj L T i M H E AT
VIRTUAL MUSEUM
F O Y E R  4 0 5  E
NOTICE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
NOMENCLATURE DES PIECES
Nbre DÉSIGNATION Poids total
approx. Repère
FONTE
. Couvercle ......................... . 4 300 405 E-7
1 C h ap iteau ................. 2.500 405 E-6
1 Dessus de foyer fixe . . 2.600 405 E-8
1 Façade 4.S20 405- 2
1 Derrière ............................ .. 3 SI0 405- 5
1 Côté d r o i t .............................. 5 270 405- 4
1 Côté ga u ch e .......................... 5.470 405- 3
1 S o c le ........................................ 7.710 405- 1
1 Encadrement des portes___ 1.920 405-12
1 Porte de f o y e r ....................... 1 460 405-20
1 Semelle porte fo y e r ............. 0.440 405-22
1 Porte de c en d rier................. 1.000 405-19
Nbre DÉSIGNATION
Poids total
approx. Repère
1 Semelle porte de cendrier .. 0.2S0 405-21
1 Eoîte à fum ée......................... 1.535 405-14
1 Semelle boîte à fu m ée.. 1.300 403-13
1 G ueu la rd .............................. 4.220 405-10
1 Contre-gueulard..................... 1.650 405-11
1 Conduit d’a i r ......................... 0.S60 405-23
1 Support de foyer................... 2 740 405-24
1 G rille  ou plaque de face___ 1 SCO 405-17
1 G rille  de fond......................... 1 - ICO 405-15
1 Buse....................... standard 0 800 d.=83m/m
1 Tampon chargt . . standard 0.8J0 d. 160m/m
1 G rille  buse coudée............... 0.07 159-1S b
1 V a lv e ...................................... 0.310 135 v
ULTIMHEAT®
VIRTUAL MUSEUM
Nbrs DÉSIGNATION Poids total Repèrs Nbrs DÉSIGNATION Poids total
approx. Repère
TOLERIE 1 Brique côté gauche B .. . 0.650 6
1 derrière droit B. 0.850 7
1 Eût............................................ 2.830 405 E 1 derrière gauche B . .. 0.850 8
1 T iro ir ............. 0 A 'jO 405 E 1 côté droit B ............. 0.600 9
1 devant B . . . 0.-400 10
BRIQUES
Cette nomenclature ne comprend pas la visserie
1 Brique côté gauche H ........... 0.900 1 ni les accessoires tels que :
I derrière gauche H. 0.900 2 Anneau de dégrillage (1) tirette de grille (1),
i derrière droite H . 0.900 3 cornière support de foyer (1), pattes fixation fût (4),
1 côté droit H ............. 0 900 4 clé de manœuvre (1), vis de fermeture (2), goupilles
1 devant H . . . . 0.650 5 cannelées 6 x 30 (6), mica, amiante. i
PRESENTATION
Toutes les surfaces, sauf le derrière, sont émaillées. Le chapiteau, où se trouve le tampon de